＜この件に関するお問い合わせ＞

大東建託株式会社・経営企画室

 ＴＥＬ （０３）６７１８－９０６８

－ 募 集 要 項 －

報道関係各位

                                               以上

大東建託創業 40 周年記念

公式イメージキャラクター大募集中！

2014年6月12日

当社は「賃貸住宅にできることを、もっと。」を中期経営スローガンに、賃貸住宅づくりに

とどまらず、そこに住まう方々の暮らしや、地域がいきいきとなる事業活動を進めています。

このたび、初の試みとなるイメージキャラクターの公募を通して、より多くのみなさまに、

広く当社の活動を知っていただきたいと考えています。

■ 選出されたキャラクターは当社のＰＲ活動や広告などに登場します

おかげさまで当社は 2014 年 6月 20 日に創業 40 周年を迎えます。このたび、創業 40 周年企

画として、大東建託の公式イメージキャラクターを作成するにあたり、デザインとその愛称を

一般公募いたしますのでお知らせいたします。

●募集内容  キャラクターデザイン＋愛称

●応募資格  個人に限る

●賞品と入賞者数

 最優秀賞（1名様）･････旅行券 40 万円分

 特別賞 （5名様）･････旅行券各 4万円分

●応募期間

2014 年 6月 2 日 ～ 2014 年 6月 30 日

●詳しい応募概要＆応募フォームはこちら

http://www.kentaku-cc.com/